

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221101108  
Kundennr.: 17614  
Datum: 15. november 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221101301 vom 14.11.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221101301: Externe Belegnr. ORDER #6032:				
1	68590		<b>BÜNTE Verladeroller 800</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 37,00 kg	2	Stück	110,18	220,36
2	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221101315: Externe Belegnr. ORDER #6015:	1	Stück		
3	15079		<b>BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (fl. Profil)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	9,43	18,86
4	42711		<b>Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg	10	Stück	38,91	389,10
5	15083		<b>KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f. Hankurbel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,27	0,54
6	40709		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg	2	Stück	27,00	54,00
7	40237		<b>Toplager voor BÜNTE neuswielen</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	4,69	23,45
8	63031		<b>Dichtring, Ø 39,8/67,8 x 8 mm, f. BPW Radbremse</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,36	4,72
9	60402		<b>Aspöck - Agripoint LED, rechts, 5-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,33 kg	1	Stück	26,16	26,16

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221101108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	407026		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB</b> <b>Versandgewicht: 18,30 kg</b>	2	Stück	44,95	89,90
11	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221101330: Externe Belegnr. ORDER #6031:	1	Stück		
12	60611		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4276, Ø 42/76 x 39 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,25 kg</b>	2	Stück	7,10	14,20
13	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221101357: Externe Belegnr. ORDER #6033 - PO07937:	1	Stück		
14	90269		<b>ZAF 2,8-2 02.3722.80.00</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,54 kg</b>	1	Stück	22,32	22,32
15	90181		<b>Bremsbackensatz f. BPW S 2304-</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 5,00 kg</b>	2	Stück	22,63848	45,28
16	42810		<b>BÜNTE Steunwiel Ø60mm, 200x50mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 23,34 kg</b>	3	Stück	25,55239	76,66
17	70254		<b>Westfalia ZS-Längslenker,I+r</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 9,98 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220021022 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5986	1	Stück	221,9697	221,97
18	90281		<b>Handremhevel voor BPW-oploopre</b> BPW Handremhendel voor ZAF 2,0/2,8-1, met en breekkabel  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,32 kg	1	Stück	94,81745	94,82
19	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
20	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221101363:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221101108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. ORDER #6038:				
21	10675		<b>Aspöck - Flatpoint II LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	3,03061	30,31
22	10492		<b>PROPLAST-zijmarkeringsverlicht</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	9,58	19,16
23	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI221101370:				
			Externe Belegnr. ORDER #6036:				
24	10369		<b>ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,13 kg	1	Stück	12,47	12,47
25	60201		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,30 kg	4	Stück	3,93	15,72
26	10508		<b>ASPÖCK-Flexipoint I, lichtvenster</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,15 kg	6	Stück	1,10	6,60
27	40104		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg	3	Stück	29,95366	89,86
28	40102		<b>BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 MM, 260 X 85 MM,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,72 kg	1	Stück	14,80628	14,81
29	401000		<b>BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 mm, 200 x 50 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,60 kg	3	Stück	9,25885	27,78
30	40100		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 48 mm, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg	5	Stück	9,61957	48,10
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220019454				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5690				
31	10697		<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b> ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	5,912	11,82
32	10696		<b>Aspöck - Multipoint V, links</b> ASPÖCK Multipoint V, glas links, H: 140 x B: 238 mm	2	Stück	5,91198	11,82

# Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF221101108

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
33	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
34	40445		Verzendnr. DI221101376: Externe Belegnr. ORDER #5680: <b>äSmartstart Juniorô relais voo</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b> <b>Versandgewicht: 1,44 kg</b>	3	Stück	28,04	84,12
35	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221101389: Externe Belegnr. ORDER #6039:	1	Stück		
36	30008		<b>PVC-scheidingswand-mat, transp</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK</b> <b>Versandgewicht: 23,10 kg</b>	6	Stück	19,1215	114,73
37	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>1.789,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221101108 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 297,674